
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/142/

Código da publicação: 142

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 11:19:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 1/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2025 16:30:00

Valor estimado: R$ 16.857,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de operador de mesa de som, por
meio de áudio, quanto ao suporte para gravação integral de todas as Sessões Ordinárias,
Extraordinárias, bem como Sessões Solenes, Audiências Públicas e demais eventos, quando
solicitado, e que houver na sede da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de operador de mesa de som, por
meio de áudio, quanto ao suporte para gravação integral de todas as Sessões Ordinárias,
Extraordinárias, bem como Sessões Solenes, Audiências Públicas e demais eventos, quando
solicitado, e que houver na sede da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/142/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-operador-de-mesa-de-som-por-meio-de-audio-quanto-ao-suporte-para-gravacao-integral-de-todas-as-sessoes-ordinarias-extraordinarias-bem-como-sessoes-solenes-audiencias-publicas-e-demais-eventos-quando-solicitado-e-que-houver/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21b5b2850417a3aa4762728e3cfe8b9b.pdf


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2025 ANGELA ... 10/02/2025 09/02/2026 R$ 16.560,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/131

